
курс

семестр

специальность

группа

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

16.40-18.00

18.15-19.35

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

16.40-18.00

18.15-19.35

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

Профессиональная этика

зачет

проф. Шугуров М.В.

6/202

Элективные дисциплины (модули) по 

физической культуре и спорту

зачет

ст.преп. Преснов А.Н.

6/203

РАСПИСАНИЕ

зачетов студентов очной формы обучения

САРАТОВСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЮРИДИЧЕСКОЙ АКАДЕМИИ

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОГО ЮРИДИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА

за II полугодие 2024-2025 учебного года

Специальность 40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность

Специализация «Прокурорская деятельность»

на базе среднего профессионального образования

2 курс 4 года

с 19.05.2025 по 31.05.2025

второй

четвертый

Судебная и прокурорская деятельность (прокурорская деятельность) 

Элективные дисциплины (модули) по 

физической культуре и спорту

зачет

ст.преп. Преснов А.Н.

6/203

МЮИСПДОС23-02

Психология прокурорской деятельности и 

личности прокурорского работника

зачет

доц. Ладухина М.В.

6/204

Психология прокурорской деятельности и 

личности прокурорского работника

зачет

доц. Ладухина М.В.

6/202

Среда

21.05.2025

Четверг

22.05.2025

Пятница

23.05.2025

День недели

МЮИСПДОС23-01

Профессиональная этика

зачет

проф. Шугуров М.В.

6/204

Основы управления и проектной деятельности 

зачет

доц. Алтухов П.Л.

6/204



16.40-18.00

18.15-19.35

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

16.40-18.00

18.15-19.35

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

16.40-18.00

18.15-19.35

Основы управления и проектной 

деятельности 

зачет

доц. Алтухов П.Л.

6/202

Криминалистика

зачет

доц. Усанов И.В.

6/202

Понедельник

26.05.2025

Пятница

30.05.2025

Пятница

23.05.2025

Криминалистика

зачет

доц. Усанов И.В.

6/204


